
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

124508 15/06/202402 03 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO CEMPRE - BASE MOGI DAS CRUZES

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
CARLOS CESAR MOTA

RAFAEL SANCHES SIMõES
LUIS FERNANDO DA SILVA

989
1686
1804
1640

16:10 16:42

01 01

16:52 17:29

01 02

02 03

169225 JOÃO MARCOS ALVES MOURA PIMENTEL 05
193149 PABLO RAFAEL SOUZA EVANGELISTA 06
182773 JOÃO VITOR MARTINS DE OLIVEIRA 07
160961 KAUÃ OLIVEIRA DOS SANTOS 08
193995 DIOGO ROCHA DA SILVA TIAEN 09
163884 MATHEUS OLIVEIRA DE ALMEIDA 10
175649 RUAN SERRANONE CONRADO 11
163968 GUILHERME FAUSTINO DOS SANTOS DA SILVA 12
172615 CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA 13
179048 ARTHUR QUEIROZ DOS SANTOS 15
193666 MIKE DE MELO ALVES 16
185506 RYAN SCHIAVINATI GARCIA 17
178803 RWAN CARDOSO TOLEDO 18 28:10
200577 DAVI BEZERRA ERRERO 19
191284 MURILO ALVES EUZEBIO 21

12 08
21

10
06
05

13
17
13

15
19
15
18

10:24

x
xxxx

LUCAS ALVES ZATSUGA4869

MARCELO CORREIA DA SILVA7464

1501
04:43

0602
23:05

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180410 JOAO PEDRO MARQUES DA SILVA 01 35:55
155909 GABRIEL SICKO PAULINO 04
162336 GUILHERME DE BRITO HENRIQUES 05
166861 MILTON NELLI DE MARTINS SILVA 06
183295 GUILHERME DE OLIVEIRA STRUTZ ALVES 07
171051 VINYCIUS GABRYEL DA SILVA 08
178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 09 22:10
166865 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES 10
177177 DêNNIS HARUO OKADA JúNIOR 11
158500 JOAO VITOR LACERDA DO NASCIMENTO 12
192413 ROGER DA SILVA LIMA JUNIOR 14
158754 CAUÃ AONO LAREDONDO 15
187957 KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA 17 35:10
163484 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 20
176896 KAYKE SILVA BASTOS 21

12 05
06
04

10
08
20

20
17

21
14
17
09

xx
xxxxx

1401

11:00

0402

25:30

2003

35:20

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO5077

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925

DANIEL JESSé DE ARRUDA8565

C
A

R
LO

S
 E

D
U

A
R

D
O

 S
A

N
T

O
S

 U
C

H
O

A
 (

13
)

LU
C

A
S

 A
LV

E
S

 Z
A

T
S

U
G

A

V
IC

T
O

R
 H

U
G

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 S
O

A
R

E
S

 (
10

)

A
N

D
R

É
 A

T
A

ID
E

S
 C

O
R

D
E

IR
O

ALOISIO FERREIRA DA SILVA 4868

MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL


