FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

			MOGI	DAS CI	RUZES	S ESPOR	RTE CLI	JBE 02	2	Χ	03 /	ASSO	CIAÇ	ÃO A	TLÉTI	CA BA	NCO DO	BRASII	-	15/	06/2024
COMPETIÇÃO:	: Estadua	al																HORÁR		VÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-18 DIVISÃO: A1									SÉRIE:							1º PEF 2º PEF		5:10 5:52	16:42 17:29	
GINÁSIO:	GINÁSIO CEMPRE - BASE									CIDADE: MOGI DAS CRUZES									t. 1€ t.	0.52	17.29
																		PRORRO			
989						IUS BARB	OSA LOPE	S											CON	ITAGEM	
1686 1804		BITRO A				S SIMõES												1º PER.			x 01
1640		OTADOR																2º PER.	-	01	x 02
																		3º PER. FINAL		02	x 03
																		PRORRO PENALTI:			X
EQUIPE "A" - MC	OGI DAS	CRUZE	S ESPO	ORTE C	LUBE															<u>'</u>	
REGISTRO									· /	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUI	1ULATI	VAS	
169225	JOÃO MARCOS ALVES MOURA PIMENTEL						05				12	80	10	13	15	Х					
193149 182773	PABLO RA				Ά			06 07					21	06 05	17 13	19 15	Х	X	X O DE TI	X EMPO	
160961	JOÃO VIT KAUÃ OLI							08						05	13	18	10	PER.	J DE II	2º F	PER.
193995	DIOGO R							09									10):24			
163884	MATHEUS							10								\vdash					
175649 163968	RUAN SE GUILHER				DA CII	١/٨		11 12													
172615	CARLOS					VA		13										<u>@</u>			
179048	ARTHUR							15										A ()			
193666	MIKE DE							16										Š			
185506	RYAN SC							17 18		20.40						\vdash		On s			
178803 200577	DAVI BEZ							19		28:10								ğ			
191284	MURILO A							21										SAN.			JGA
4869	Técnico:																	8			YTSI
7464	Massagist		CELO CO	RREIA DA	A SILVA													JAR			S Z/
	Preparado															\vdash		🖺			. ~
	Médico/Fi Auxiliar To		euta:															TÃ OS			100 S A
	Auxiliar I	ecilico:													<u> </u>			CAPITÃO: CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA (13)			técnico: LUCAS ALVES ZATSUGA
																L		• •			
01 15 02 0	06 03	04	05	06	07	08	09	10	1	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
04:43 23:05	5								\perp												
		· · · · · ·	<u></u>													Т					
EQUIPE "B" - AS	SSOCIAÇ	AO ATL				RASIL															
REGISTRO				OGADOR	ES			No	_	AMAR	VERM			TITUI	_		· ·		1ULATI	VAS	
180410 155909	JOAO PEI			SILVA				01 04		35:55		12	05 06	10 08	20 17	21 14	X X	X X	Х	х	х
162336	GABRIEL SICKO PAULINO GUILHERME DE BRITO HENRIQUES						05					04	20	- '	17			O DE TI			
166861	MILTON NELLI DE MARTINS SILVA						06								09	10	PER.		2º F	ER.	
183295	GUILHER				LVES			07								\vdash					
171051 178491	VINYCIUS MARCUS				THO			08		22:10						-					
166865	VICTOR F							10		44.10						\vdash		_			
177177	DêNNIS H	ARUO OK	(ADA JúN	IOR				11										(10)			
158500	JOAO VIT				NTO			12								igwdown		OARES (10)			
192413 158754	ROGER D			IUK				14 15			+	+				\vdash		OAF	1		
187957	KAUE HE			DE LIMA				17		35:10						\vdash		Ö			0
163484	PEDRO H	ENRIQUE	PEREIRA		NTOS			20										CAPITÃO: VICTOR HUGO DOS SANTOS			TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO
176896	KAYKE SI							21										SA			JRD
5077	Técnico:															\vdash		SOS			S
7925	Massagist Preparado			JSTO IEI	IXEIRA L	E BARRO	S ARRUDA	١										30.			Ë
	Médico/Fi																	äΞ			ä [∀] ⊥
8565	Auxiliar To			ESSé DE	ARRUD	4												ITĂ OR			NIC.
		'																CAPITÃO: VICTOR H			TÉCNICO: ANDRÉ A ⁻
01 14 02 0		04	05	06	07	08	09	10	1	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
	35:20																				
11:00 25:30									_ ~	_											
11:00 25:30								DECLAR	٩ÇÃ	O DE C	GARANT	TIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4868

REGISTRO: 446

REPRESENTANTE: ALOISIO FERREIRA DA SILVA

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

EQUIPE: MOGI DAS CRUZES ESPORTE CLUBE